

عشدر

شنبه ۲۲ آبان ۱۴۰۰ | سال چهارم | شماره ۳۵۹۳۰۰

سیاست

ایران از هیچ تلاشی برای کمک به مردم افغانستان فروگذار نمی کند

دبیر شورای عالی امنیت ملی گفت:

ایران تحولات افغانستان و تأثیر بی‌ثباتی بر معیشت و امنیت مردم رنج دیده این کشور را پیگیری و از هیچ تلاشی برای کمک به مردم افغانستان فروگذار نمی‌کند

به گزارش مهر، در جلسه مشترک دبیران شورای عالی امنیت ملی ایران و روسیه که صبح امروز (پنج‌شنبه) در حاشیه سومین نشست گفتگوی امنیت منطقه‌ای در دهلئ نو برگزار شد، طرفین با تبادل نظر در خصوص تحولات منطقه‌ای و شورای بین‌المللی، همکاری راهبردی دو کشور در حوزه مقابله با تروریسم را اقدامی سازنده و ضروری برای ایجاد و حفاظت از صلح و ثبات در منطقه عنوان کردند. در این دیدار علی شمشانی، دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان طی سخنانی با تبیین بحران‌های متعددی که منطقه را فرا گرفته از جمله بحران تروریسم، تجاوز نظامی، اشغالگری و بحران پناهمجویان، گفت: راه برون رفت از این شرایط، پایان دادن به دخالت کشورهای فرامنطقه‌ای به ویژه آمریکا و همکاری و اشتراک مساعی کشورهای منطقه برای اتخاذ راهکارهای بومی حل بحران است.

وی با اشاره به تحولات افغانستان در ماه‌های اخیر تأکید کرد:با توجه به ترکیب قومی و مذهبی جامعه افغانستان راه حل بحران این کشور تداوم گفتگوهای بین‌الاقابنی و تشکیل دولت فراگیر بر اساس واقعیت‌های جمعیتی در افغانستان است. دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران با

انجام رزمایش نشان دهنده توان دفاعی کشور است

فرمانده رزمایش مشترک ذوالفقار ۱۴۰۰ ارتش گفت: انجام رزمایش های نظامی نشان دهنده توان دفاع کشور است که به صورت سالیانه یا در مقاطع زمانی مورد

نیاز برگزار می شود.

به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی ارتش، امیر درباردار سیاری فرمانده رزمایش مشترک ذوالفقار ۱۴۰۰ ارتش و معاون هماهنگ کننده ارتش در ارتباط تلفنی با برنامه «بحث روز» رادیو ایران در خصوص برگزاری رزمایش مشترک ذوالفقار ۱۴۰۰ ارتش گفت:انجام رزمایش نشان دهنده توان دفاعی کشور است و به صورت سالیانه یا در مقاطع زمانی مورد نیاز برگزار می شود که هر یک اهداف راهبردی و عملیاتی خاص خود را دارد.

فرمانده رزمایش مشترک ذوالفقار ۱۴۰۰ ارتش اظهار داشت: در برگزاری رزمایش دو هدف راهبردی و عملیاتی را دنبال کردیم.در اهداف راهبردی توان بازدارندگی خود را بالا می بریم که در هر زمان در مقابل هر تهدیدی آمادگی مقابله را داشته باشیم و در اهداف عملیاتی، انواع و اقسام سلاح ها را به کار گرفته و آزمایش می کنیم

وی گفت: در رزمایش ها آموزش ها را تست میدانی کرده و به دفاع مان عمق می دهیم و هماهنگی بین نیروها را بی می گیریم و با به کارگیری سلاح ها در کنار یکدیگر برمیانی اهداف از پیش تعیین شده سناریوهای مختلف می نویسیم. در رزمایش ذوالفقار ۱۴۰۰ سناریو و ۵۰ تمرین برای نیروهای چهارگانه ارتش تعریف کردیم که همه اینها اجرا شد و به اهداف عملیاتی دست یافتیم. اهداف عملیاتی درمسیر اهداف راهبردی ماست که همه اینها نشانگر اقتدار ارتش است و بیانگر این واقعیت است که هرگونه تعرضی با جواب سخت روبه رو خواهد شد. درباردار سیاری در ادامه با تأکید بر اهمیت نیروی دریایی به عنوان یک نیروی راهبردی خاطر نشان کرد: امروز ما در دریاهای آزاد حضور داریم و خطوط مواصلاتی مان را در مقابله با پدیده دزدی دریایی در خلیج عدن تامین می کنیم. پرچم جمهوری اسلامی ایران را در دریای سرخ، مدیترانه، دریای جنوب چین، اقیانوس هند جنوبی، اقیانوس اطلس جنوبی و شمالی تا سن پترزبورگ و جنوب خلیج فنلاند توسط ناوشکن های نیروی دریایی ارتش به نمایش می گذاریم که نشان دهنده اقتدار جمهوری اسلامی ایران در دفاع از منافع کشور و راهبردی بودن نیروی دریایی ارتش است.

معاون هماهنگ کننده ارتش اظهارداشت: نمایش اقتدار در دریا، نشان دهنده توان عملیاتی نیروی دریایی ارتش است و دیپلماسی دریایی می تواند بزرگترین پشتیبان کشور در حوزه اقتصاد و تامین امنیت حمل و نقل انرژی و کالا در دریاهای باشد.

رژیم صهیونیستی بهانه‌ای دست ما بدهد نابود می شود

فرمانده نیروی هوا فضای سپاه پاسداران گفت: اگر صهیونیست‌ها بهانه‌ای دست ما بدهند، دیگر بعد از این دوره را نخواهند دید و قطعا نابودی آنها به لحاظ تاریخی جلو خواهد افتاد.

به گزارش خبرگزاری مهر، سردار امیرعلی حاجی‌زاده فرمانده نیروی هوا فضای سپاه پاسداران امروز (پنج شنبه) در حاشیه مراسم یادواره سالگرد شهادت حاج حسن طهرانی مقدم، گفت: بین همه کشورهای دنیا تنها حکومت و رژیمی که راجح به بقا، موجودیت و ادامه حیات صحبت می‌کند و دور هم جمع شده و هم اندیشی می‌گذارند، رژیم صهیونیستی است.

وی افزود: رژیمی که راجح به موجودیتش صحبت می‌کند، محکوم به نابودی است و نمی‌تواند راجح به کشور دیگری سخن بگوید، تهدیدات مقامات این رژیم بیشتر مصرف داخلی دارد.

فرمانده نیروی هوا فضای سپاه پاسداران تصریح کرد: مقامات رژیم صهیونیستی می‌دانند که آنها می‌توانند آغاز کننده باشند اما پایان کار با مااست؛ پایان این کار نابودی رژیم صهیونیستی است.

سردارحاجی‌زاده تصریح کرد: اگر بهانه‌ای دست ما بدهند، دیگر بعد از این دوره را نخواهند دید و قطعا نابودی آنها به لحاظ تاریخی جلو خواهد افتاد.

اخبار

ریشه فساد را نمی توان کاملاً خشک کرد

نماینده سابق مجلس با اشاره به تصویب لایحه تعارض منافع در مجلس گفت: ریشه افراد مقصد را نمی‌توان کاملاً خشک کرد مرا که این افراد از زمان صدر اسلام بوده‌اند و بعد از این هم خواهند بود اما می‌توان جلوگیری را تا حد امکان گرفت تا ممانعت از فساد که باید بالاترین دستاورد جمهوری اسلامی است باشد، محقق کرد.

حجت‌الاسلام و المسلمین حسین ابراهیمی در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به اهمیت تصویب لایحه تعارض منافع در مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: اعتقاد این است که قوانین خوبی در کشور وجود دارد و به تازگی موارد بهتری هم به آن افزوده شده است اما نکته اصلی وجود قوانین با نقص آنها نیست بلکه وجود مجریان خوب است.

وی افزود: در طول همه این سال‌ها که از عمر مجلس می‌گذرد، ما قوانین خوبی داشته‌ایم که در موضوع خودشان کافی بوده‌اند اما مجری دلسوز و متدین و متعهدی که سرس کار نبوده است ولی حالا در این دیدار نیز «تیکالی پاتروشف» ضمن ابراز خرسدی از روابط روبه توسعه تهران – مسکو در حوزه‌های گوناگون تداوم این همکاری‌ها را به نفع دو ملت ایران و روسیه دانست.

وی با اشاره به تأثیر سازنده سومین نشست گفتگوی امنیت منطقه‌ای در نزدیک شدن دیدگاه‌های کشورهای منطقه در زمینه تهدیدات مشترک و راه‌های مقابله با آن گفت: همکاری‌های منطقه‌ای تنها یک انتخاب نیست بلکه مسیری اجتناب‌ناپذیر برای ایجاد امنیت پایدار در منطقه است.

وی با اشاره به گفتگوهای های انجام

شده در مورد بحران افغانستان، گفت: مسئله افغانستان در سایه هماهنگی و هم‌افزایی کشورهای منطقه می‌تواند از شرایط بی‌ثباتی خارج شود و آینده بهتری را پیش رو داشته باشد.

وی یادآور شد امیدوارم با تصویب این لایحه دست دولت بازتر شود و با کنار گذاشتن خط قرمزها مشکلات ما در زمینه فساد مالی و اداری کمتر شود.

ابراهیمی همچنین تأکید کرد: آقای اژدای هم در قوه قضاییه دستت از سر این افراد متخلف بر نمی‌دارد و مصمم است که هم با موارد گذشته

و هم کار مبارزه کند و در آینده هم همین روند را ادامه دهد و افرادی که در دستگاه‌های دولتی دنبال سو استفاده از منصب خود هستند را سرچاشمان‌نشانند.

دولت به سمت تحقق وعده‌های رود

قائم مقام جامعه اسلامی مهندسین گفت: با توجه به عزمی که در دولت وجود دارد، رییس جمهوری با تمام توان به سمت تحقق وعده‌های خود پیش می‌رود و در این مسیر همه گروه‌های سیاسی و تخصصی برای حفظ امید در جامعه و با اولویت قرار دادن منافع ملی، دولت را کمک کنند.

«علیرضا خجسته‌پور» روز جمعه در گفت‌وگو با خبرنگار سیاسی ایرنا با اشاره به اقدامات دولت از زمان روی کار آمدن اظهار کرد: دولت سیزدهم با شعار جوانگرایی، مبارزه با فساد و ایجاد تحول روی کار آمد. آنچه تا کنون شاهد بودیم انتصاب‌هایی بود که نشان داد که رییس جمهوری به وعده‌های خود پایبند است و به آن عمل می‌کندوی اضافه کرد: رییس جمهوری از روز اول که دولت تشکیل شد و حتی قبل از استقرار، خیلی فعال و پرنشاط بود و عزم راسخی برای مواجه شدن با مشکلات و تلاش برای حل آنها داشت.

این فعال اولسولگر درباره سفرهای استانی رییس جمهوری گفت: این سفرها ۲ کارکرد دارد: اول اینکه اعتمادی که در سال‌های اخیر ضربه خورده بود را بازسازی کرد و دوم اینکه با حضور مستقیم در میان مردم سرعت خدمت‌رسانی به مردم را افزایش داد.

وی اضافه کرد: حضور میدانی رییس جمهوری در جمع مردم کمک می‌کند که فقط به آمارها و گزارش‌های مدیران اجرایی اکتفا نشود و دولت بتواند به صورت حضوری مشکلات را لمس کرده و بعد هم برای آنها برنامه‌ریزی و چاره‌اندیشی کنند.



امام جمعه موقت تهران:

مردم شهرها و کشورها اگر خدا را در نظر می‌گرفتند مبتلا به مشکلات معیشتی نمی‌شدند

دعاست.

وی با اشاره به آیه «هٰدِنَا الصِّرَاطَ الْمُسْتَقِیْمَ» یادآورشد: هدایت یک بال تقوا و ایمان را داشتند و در وظایف شرعی و مسئولیت‌های سیاسی و اجتماعی خدا را در نظر می‌گرفتند، مبتلا به مشکلات معیشتی و کم‌آبی نمی‌شدند

به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام اهل کشورها، استان‌ها و شهرها دو خط قرمزی در مبارزه با فساد ندارد، اظهار کرد: دولت باید هرکس در هر سومی که باشد و فساد ی از ناحیه او رخ دهد را با برخورد عاجل پاسخ دهد و این انگیزه در آقای منطقه‌ای تنها یک انتخاب نیست بلکه مسیری اجتناب‌ناپذیر برای ایجاد امنیت پایدار در منطقه است.

وی افزود: اگر اهل کشورها، استان‌ها و شهرها بال تقوا و ایمان را می‌داشتند و خدمت‌حافظتی در برابر نفس اماره ایجاد می‌کردند، در وظایف شرعی و مسئولیت‌های سیاسی و اجتماعی خدا را در نظر می‌گرفتند، مبتلا به مشکلات معیشتی و کم‌آبی نمی‌شدند

خطیب موقت نماز جمعه تهران با بیان اینکه ما خدا را شکر می‌کنیم که به ما مهلت داد در نماز جمعه شرکت کنیم و قدر اجتماعات نورانی را بدانیم، گفت: از کسانی که در نمازهای جمعه بودند و الان نیستند یاد می‌کنیم، ما هم معلوم نیست کی اینجا یادمان کنند

صدیقی با اشاره به تفسیر سوره مبارکه فاتحه‌الکتاب گفت: امام جعفر صادق (ع) خطاب به ابوحنیفه فرمودند آن سید اسرار است که اولش سباسب کردند و سنگ‌نشینان دستگاه قضا را کردند و محجره منتقل کردند تا مبارزه با فساد عملی شود و این حرکت موجب امید مردم است.

امام جمعه موقت تهران با بیان اینکه نکته سوم دولت سیزدهم جوان‌گرایی

داخلی تکیه شد و چون تولید واکسن داخلی را جدی گرفتند کاهش مرگ و میر کرونا را نیز دیدیم.

وی ادامه داد: در این صد روز دولت سیزدهم تازه نفس با حضور به موقع در بحران بنزین، اعتماد عمومی را بالا برد و مردم وقتی می‌بینند رئیس‌جمهور آرام و قرار ندارد، آرامش پیدا می‌کنند و اکنون نیز در حل مشکل تأمین واکسن هیچ مشکلی نداریم.

امام جعه موقت تهران در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه من در مردم را احساس می‌کنم، گفت: در موضوع عدم ثبات قیمت‌ها اگر دست‌هایی در کار است که مشکل گرانی حل نشود که قطعا در کار است، نبروهای اطلاعاتی و امنیتی و مردم ببینند منشأ کار کجاست و به هر قیمتی شده مسئله را حل کنند.

وی افزود: امروزه پول ملی ما ارزش‌ش را از دست داده است. شما هر چقدر هم که پارانہ را بالا ببرید با افزایش قیمتی که اتفاق می‌افتد مشکل مردم حل نمی‌شود، بلکه آنچه مهم است این است که پول ملی باید ارزشمند شود، مردم نیاز دارند که مشکلات برایشان تبیین شود و به آن‌ها بگویم در کجای حل مشکل هستیم.

صدیقی با بیان اینکه سومین مسئله عدالت‌ورزی و مهارت فاصله طبقاتی است، گفت: فقر دردی است که باید آن را درمان کرد و اگر فقر وجود داشته باشد دین و ایمان از بین می‌رود. در این جهت هم امیدواریم تدبیرها به سامان برسد. مسئله دیگر نیز رفع تحریم است، اما مهمتر از رفع تحریم خنثی کردن اثر تحریم است که با تکیه به ظرفیت‌های داخلی حاصل می‌شود. این‌ها منحصراً نکاتی بود که درباره روز صد روز اول این دولت به نظرم رسید.

امام جمعه موقت تهران در بخش دیگری از خطبه دوم با اشاره به مسئله عراق گفت: مسئله عراق جزو مسائلی است که برای جهان اسلام و شیعیان بسیار مهم است. دنیا برای بهم ریختن جهان اسلام و به خصوص شیعه کمز بسته است. لذا ما با گلوله جواب دادن می‌کنیم و از دولت و قوه قضاییه عراق می‌خواهیم این مسئله را پیگیری کند. وی ادامه داد: بمب انداختن و حمله پهلپادی به خانه نخست وزیر عراق نیز امر مشکوکی است و ما پیگیری این مسئله را توقع داریم. همچنین مسئله انتخابات عراق نیز باید حل شود و آن را در پناه قانون مشکل‌گشایی کنند. صدیقی در پایان با اشاره به مسئله افغانستان گفت: در افغانستان، آمریکا فرار کرد، اما توطئه‌اش فرار نکرده و اختلاف‌افکنسی را در رأس برنامه خود قرار داده است. آرزوی ما اولا یک افغانستان مستقل و مستحکم است. ثانیاً می‌خواهیم امنیت مرزی ما مخدوش نشود، همچنین حقوق شیعیان افغانستان محفوظ باشد و در این کشور یک دولت فراگیر با شرکت همه گروه‌ها تشکیل شود.

مذاکره کننده ارشد پرونده هسته‌ای ایران درباره دیدار با برخی از هم‌تایان اروپایی خود در روزهای اخیر و دیدگاه آنها برای پیشبرد این گفت‌وگوها توضیح داد: من در سه روز گذشته گفت‌وگوهای خیلی خوبی را با مقام‌های سیاسی سه کشور فرانسه، آلمان و انگلیس داشتم. گفت وگوها و عین حالی که صریح و جدی بود، ولی سازنده و روبه جلو بود. ما نگاه خودمان را به طور خیلی صریح و شفاف در مورد چارچوب‌های لازم در گفت‌وگوهای پیش رو به آنها گفتیم و نگاهمان را با آنها به اشتراک گذاشتیم و انتظار اتمان را از گفت‌وگوهای آینده به آنها اعلام کردیم. به هر حال، آن چیزی که مهم است، این است که کشورهای اروپایی بتوانند مسیری را طی کنند که بتوانند منافع خودشان را در دوره پیش رو تامین کنند.

معاون سیاسی وزارت امور خارجه ارزیابی خود از دیدار و گفت‌وگو با برخی از مقام های وزارت خارجه در انگلیس را این چنین بیان کرد: امروز ما چند تن از مقام‌های وزارت خارجه انگلیس دیدار داشتیم که هم در مورد مسائل دوجانبه مربوط به انگلیس و همچنین اختلافات بین‌المللی و ملی در موضوعات هم باهم همسویی و همکاری داشتیم.وی ادامه داد: نکته مهم این بود که در یک نشست رو در رو، دیدگاه‌های طرفین با صراحت بیان شد. من فکر می‌کنم مدت زیادی می‌گذرد که مقامات وزارت خارجه دو کشور، گفت‌وگوهای جامع به این گونه را با هم نداشته‌اند.

اخبار

حذف تحریم‌ها، هدف اصلی مذاکرات آتی در وین است

معاون سیاسی وزیر امور خارجه ایران گفت: هدف اصلی گفت‌وگوها در نظر جمهوری اسلامی ایران، لغو تحریم‌های غیرقانونی است که از سوی دولت ایالات متحده آمریکا به واسطه نقض فاحش توافق برجام و نقض قطعنامه ۲۲۳۱ علیه ملت ایران اعمال شده است.

به گزارش ایرنا، علی باقری کنی معاون سیاسی وزارت امور خارجه ایران در گفت‌وگویی اختصاصی با خبرنگار شبکه پرس تی‌وی در توضیح این موضوع که بیشتر عنوان کرده بود این مذاکرات هسته‌ای نیست، بیان کرد: همانطور که عرض کردم، هدف این گفت‌وگوها لغو تحریم‌هایی است که به واسطه نقض توافق برجام و نقض قطعنامه ۲۲۳۱ از سوی آمریکایی‌ها اعمال شده است.

وی امهه داد: ما مذاکرات هسته‌ای را در سال ۲۰۱۵ به اتمام رساندیم که نتیجه آن توافق برجام بود. آمریکایی‌ها با خروج از برجام، هم برجام را نقض کردند و هم قطعنامه ۲۲۳۱ را؛ که در پی آن، هم تحریم‌های گذشته و هم تحریم‌های جدید را علیه ملت ایران اعمال کردند.

عضو ارشد تیم مذاکره کننده ایران، آمریکا از این تحریم‌ها عنوان کرد و گفت: اقدامات هسته‌ای ایران در پاسخ به اقدامات آمریکا را اعمال تحریم‌های غیرقانونی علیه جمهوری اسلامی ایران و در چارچوب توافق حقوق بین‌الملل، خلاف برجام و حقوق بین‌الملل، خلاف برجام و حقوق بین‌الملل، ۲۲۳۱ بوده ولی اقدام جمهوری اسلامی ایران بر اساس متن برجام بوده است. بنابراین اینتا باید در مورد لغو تحریم‌های غیرقانونی تصمیم گرفته شود.

باقری کنی افزود: یکی از موضوعات مهم در دستور کار گفت‌وگوها این است که ما به تضمین‌هایی دست یابیم که از تکرار مجدد نقض فاحش یک توافق بین‌المللی جلوگیری کنیم. آمریکایی‌ها با نقض برجام و نقض قطعنامه ۲۲۳۱ و تحمیل تحریم علیه جمهوری اسلامی ایران، صرفاً به جمهوری اسلامی ایران خسارت وارد نکردند، بلکه به کشورهای دیگر عضو برجام نیز خسارت وارد کردند. چون این کشورها تعاملات اقتصادی با ایران داشتند. همچنین آمریکایی‌ها به کشورهای دیگری که با این تعاملات اقتصادی داشته باشند، به آنها هم خسارت زدند. توافقی بین‌المللی نیز خسارت وارد کردند چون هر توافقی بین‌المللی، یک هویت حقوق بین‌المللی دارد. آمریکایی‌ها با این اقدامشان به این توافق هم صدمه زدند و خسارت وارد کردند.

رئییی در جلسه شورای اجتماعی کشور:

در مان آسیب‌های اجتماعی وظیفه همه بخش‌های حکومت است

بخش‌ها باید در نگاه مردم بهترین و پسندیده‌ترین باشد و کارکنان دستگاه‌های حاکمیتی نباید نسبت به بایدها و نبایدها چه در عرصه شخصی و چه اداری بی‌توجه و بی‌تفاوت باشند.

وی خاطر نشان کرد: مدیران و مسئولان دستگاه‌ها و نهادهای دولتی و حکومتی، باید مراقب باشند و به کارکنان خود تذکر دهند که عملکرد آنان در نظر مردم بد جلوه نکنند، چرا که دستگاه‌های حکومتی در زمینه عمل به بایدها و نبایدها در خط مقدم هستند.

رئیس‌جمهور گفت: همه بخش‌های فرهنگ‌ساز کشور از نظام تعلیم و تربیت، رسانه‌ها، بخش‌های راه و خدمات اجتماعی و انتظامی کشور، باید هم‌راه، هماهنگ و هم‌افزا عمل کنند.

رئیس‌ی اظهار داشت: در تدوین برنامه هفتم توسعه کشور باید موضوع رفع آسیب‌های اجتماعی و صیانت از جامعه در برابر این آسیب‌ها را به شکل جدی مد نظر قرار داد و یکی از محورهای تنظیم این برنامه باید کاهش رفغ این آسیب‌ها باشد.

وی پیش‌بینی، پیشگیری و درمان آسیب‌های اجتماعی را وظیفه همه بخش‌های حکومت عنوان و تصریح کرد: آسیب‌های اجتماعی با سرمایه اجتماعی رابطه متقابل دارند و هر چه آسیب‌های اجتماعی کاهش یابند سرمایه اجتماعی تقویت خواهد شد.

رئیس‌جمهور اظهار امیدواری کرد تا با تقویت فرهنگ دینی و سبک زندگی ایرانی – اسلامی و رفع مسائل و مشکلات اقتصادی، شاهد کاهش هر چه بیشتر آسیب‌های اجتماعی باشیم.

در این جلسه که بیش از ۲ ساعت به طول انجامید اعضای شورا به بحث و بررسی درباره عملکرد دستگاه‌ها در زمینه مقابله با آسیب‌های اجتماعی و راهکارهای صیانت از جامعه پرداختند و برنامه‌های متعددی در زمینه مقابله با حاشیه‌نشینی، اعتیاد و حمایت از خانواده و کاهش طلاق به تصویب اعضا رسید.



رئییی تأکید کرد: عمیقاً به جذب مشارکت مردم اعتقاد دارم. اگر در مقابله با کرونا تدبیر رهبری در به میدان آوردن مردم نبود، امروز وضعیت مناسبی در این زمینه ناشتیم و لذا دولت باید با ایفای نقش حمایتی، هدایتی و نظارتی، ظرفیت نهادهای مختلف مردم را در عرصه مقابله با آسیب‌های اجتماعی به شکل هم‌افزا به میدان بیاورد.

وی با بیان اینکه عملکرد دستگاه‌های مختلف در زمینه اجرای تکالیف قانونی در برابر آسیب‌های اجتماعی باید رصد شود، اظهار داشت: اگر دستگاهی به تکالیف خود عمل نکرده باید علت آن مشخص شود و شورای اجتماعی کشور، موظف است عملکرد دستگاه‌ها را در این زمینه ارزیابی کند.

رئیس‌ی گفت: دولت سیزدهم، وظیفه دارد، پس از ارزیابی عملکرد دستگاه‌ها، برای جبران کم‌کاری‌ها زمان تعیین کند تا همه دستگاه‌ها بدانند که عمل به تکالیف قانونی در عرصه مقابله با آسیب‌های اجتماعی ضمانت اجرا دارد. رئیس‌ی تصریح کرد:انجام کار خوب از همه پسندیده است و از دولت، دستگاه‌های دولتی و کارکنان دولت و در کل هر دستگاه و نهادی که به حکومت و نظام اسلامی مرتبط و متصل است، پسندیده؛لذا عملکرد کارکنان این